
  
             ______________________________________________________________________________________________________________ 

      

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP  

e-mail – licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESECIAL Nº 009/2021  
 
OBJETO: Eventuais aquisições de peças automotivas originais/genuínas para a 
manutenção dos veículos da frota municipal, de acordo com a tabela das montadoras. 
 
Data da Adjudicação: 08 de abril de 2021. Data da Homologação: 19 de abril de 2021 
 
Empresas vencedoras: 
1 - AUTODIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA, com o valor de R$ 200.000,00 
(duzentos mil reais) - Itens: 10; 
2 - RENOVA AUTO PECAS E SERVICOS LTDA, com o valor de $ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil Reais) - Itens: 05; 
3 - VALECAR PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI, com o valor de R$ 220.000,00 (duzentos e 
vinte mil Reais) - Itens: 06, 07 e 08; 
4 - PANAJO PECAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA, com o valor de R$ 150.000,00 
(cento e cinquenta mil Reais) - Itens: 14; 
5 MINAS IMPERIO AUTO PECAS LTDA, com o valor de R$ 280.000,00 (duzentos e 
oitenta mil Reais) - Itens: 09, 11 e 20; 
6 - LBC MARCON - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI, 
com o valor de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil Reais) - Itens: 02, 03 e 15; 
7 - LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, com o 
valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil Reais) - Itens: 18 e 19; 
8 - ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PECAS, com o valor de R$ 200.000,00 
(duzentos mil Reais) - Itens: 12; 
9 - FERRARINI COMERC. DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA, com o valor de R$ 
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil Reais) - Itens: 04 e 16; 
10 - PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, com o 
valor de R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil Reais) - Itens: 01 e 17; 
11 - MOTORMAQ RETIFICA E PEÇAS LTDA EPP, com o valor de R$ 350.000,00 
(trezentos e cinquenta mil Reais) - Itens: 13. 
Valor Total da Licitação: R$ 2.305.000,00 (dois milhões trezentos e cinco mil reais) 
 
Maiores informações: Departamento de Compras e Licitações - Rua Garcia Braga, 93, 
Centro, São Pedro do Turvo/SP – Fone: (14) 3377-9700.  
Sítio eletrônico: www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  
 

Município de São Pedro do Turvo, 19 de abril de 2021. 
 
 
 
 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


